
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2021 №   4182
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок 
предоставления из бюджета Вели-
кого Новгорода муниципальным 
бюджетным и автономным учреж-
дениям,  функции  и  полномочия 
учредителя которых осуществляет 
управление по физической культу-
ре  и спорту Администрации Вели-
кого Новгорода, субсидий на иные 
цели

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и общими требованиями к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и 

условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на 

иные цели, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 февраля 2020 г. № 203, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Великого Новгорода 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, функции и полномочия 

учредителя которых осуществляет управление по физической культуре и спорту 

Администрации Великого Новгорода, субсидий на иные цели, утвержденный 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 30.03.2021 № 1770, 

следующие изменения:



2

1.1. В пункте 1.3.1 слова "Ремонт зданий и помещений Учреждения" 

заменить словами "Ремонт зданий,  помещений и сооружений Учреждения";

1.2. В абзаце втором пункта 2.9.1 слова "на ремонт зданий и помещений 

Учреждения" заменить словами "на ремонт зданий, помещений и сооружений 

Учреждения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 25 июня 2021 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

4182п


